Babkova Pavlina

Od: Trnka Pavel

Odeslano: 12. ledna 2017 12:07

Komu: Babkova Pavlina

Predmét: FW: T004/16V/00046501 - tendermarket
From:

Sent: Tuesday, January 10, 2017 11:49 AM

To: Trnka Pavel <Pavel.Trnka@sukl.cz>

Subject: RE: T004/16V/00046501 - tendermarket
Dobry den,

Dékuji za objednavku.

Tonery mGzeme dorudit zitra v ¢ase 13-14.h.

Jako kontaktni osoba budete Vy?

S pfanim hezkého dne

| logistika

AMON System s. r. o.
Halenkovska 484/10 | 155 21 Praha 5
WWW.amonsystem.cz

From: Trnka Pavel [mailto:Pavel. Trnka@sukl.cz]
Sent: Tuesday, January 10, 2017 11:43 AM

To:

Cc: Motysova Linda

Subject: FW: T004/16V/00046501 - tendermarket

Dobry den panl'-,

v pfiloze posilam opravenou objednavku a prosim o informaci, kdy mlzZete zaslat tonery.

Dékuiji
S pozdravem
Pavel Trnka

Spravce aplikaci
Oddéleni IT

e, SUKL
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STATNI USTAV
PRO KONTROLU LECIV

From: Trnka Pavel
Sent: Tuesday, January 10, 2017 9:56 AM

To: | -

Cc: Motysova Linda <Linda.Motysova@sukl.cz>
Subject: RE: T004/16V/00046501 - tendermarket

Dobry den panl'-,

Telefon: +420 272 185891  pavel.trnka@sukl.cz

www.sukl.cz

v pfiloze posilam slibenou objednavku a prosim o informaci, kdy mlzete zaslat tonery.

Dékuiji
S pozdravem
Pavel Trnka

Spravce aplikaci
Oddéleni IT

STATNI USTAV

S U KL PRO KONTROLU LECIV

From:

Sent: Monday, January 09, 2017 8:43 AM

To: Trnka Pavel <Pavel.Trnka@sukl.cz>
Subject: T004/16V/00046501 - tendermarket
Importance: High

Dobry den,

Dle vyjadfeni na portalu Tendermarket jsme byly vybrani jako vitézny uchaze¢ o dodavku toner( do Vasi spolecnosti

Telefon: +420 272 185 891
Mobil: +420 725 086 301

pavel.trnka@sukl.cz
www.sukl.cz

pod &islem: T004/16V/00046501 - SUKL ZMR68/2016 - Dodévka toner(

Pani Mgr. Linda Motysova Vas uvedla jako kontaktni osobu ohledné této zakdzky.

Telefon +420 272 185 891 mate zatim nedostupny.

Pfedem dékuji za odpovéd.

[Strana]



S pfanim hezkého dne

| logistika

AMON System s. r. o.
Halenkovska 484/10 | 155 21 Praha 5
www.amonsystem.cz
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